
ZARZĄDZENIE NR 88/2023 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie kontroli ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o ochronie tych 
informacji w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U z 
2023 r. poz. 756 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia kontroli ochrony informacji niejawnych w składzie: 

1) Przewodniczący - Danuta Skroban 

2) Członek Komisji - Bożena Dykiel 

3) Członek Komisji - Marcin Rybicki 

§ 2. Komisja wskazana w § 1 przeprowadzi kontrolę okresową poprzez sprawdzenie ewidencji materiałów 
i obiegu dokumentów niejawnych. 

§ 3. Do zadań Komisji w ramach kontroli okresowej należy również sprawdzenie realizacji zadań 
związanych z: 

1) zapewnieniem bezpieczeństwa osobowego; 

2) ochroną fizyczną informacji niejawnych; 

3) zapewnieniem ochrony informacji niejawnych w systemie teleinformatycznym. 

§ 4. Komisja, w terminie do 25 września 2023 r. przedłoży Burmistrzowi protokół do zatwierdzenia. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych 
w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznych Urzędu Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ADC326B-2671-4CC7-8E88-1A6EDF315F30. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


